
煙波早午餐
共饗更對盤
共饗宜花美食暢行券 美味成團．好禮加倍．五館不設限

50張以上 $440/張 $500起 延長至6個月$1,000餐飲抵用券(10張$100)

延長至6個月$2,000餐飲抵用券(20張$100)

延長至6個月$4,000餐飲抵用券(40張$100)

延長至6個月$6,000餐飲抵用券(60張$100)

$2,000起

$6,000起

$15,000起

$430/張

$420/張

$400/張

100張以上

200張以上

300張以上

購買張數 每張價格 立即省下 再加贈 優惠效期

專屬優惠方案

企業福委、揪團送禮最佳首選，美食共饗就是這麼對味！

使用說明
•本券適用於煙波飯店東部五館（花蓮、花蓮太魯閣、宜蘭館、傳藝館、蘇澳館），依限定館別與日期使用
•每次購買最低張數以 50 張為單位
•僅限10:00後使用 並需事先訂位（可透過inline或電話預約），各館餐廳營業時間依現場公告為準
•本券須於優惠期限內使用，期限為購買當月的6個月內，恕無法累積、折抵或兌換煙波會員點數
    若逾期使用則依面額於煙波集團各分館抵用住宿及餐飲消費
•不得與其他優惠及折扣合併使用
•餐點依實際現場提供為主
•若因不可抗力因素致無法提供服務，本公司保有變動之權利，其他未詳盡使用規範，依現場公告辦理
•本券平假日使用之相關規定，請依官網「饗食宜花 美食暢行券」公告內容為準

•滿300張，每張只要 $400，再送 $6,000 餐飲抵用券

•使用期限加碼延長 6 個月

•龍蝦、和牛、在地 x 跨國風味自助吧 無限享用

•暢行東區五館(宜蘭 / 傳藝 / 蘇澳 / 花蓮 / 花蓮太魯閣)

煙波人氣早午
餐，好評三大加

碼

全面升級你的
團購優惠

煙波早午餐
共饗更對盤

<東區>饗食宜花美食暢行券DM
尺寸:A4



付款/取貨方式

信用卡 卡號: 

有效期限(月/年): 金 額 NT$

持卡人簽名:

自取者預約取券時間:　　　月　　　 日　　　　 時　　　　 分

收件人:

郵遞區號 / 收件地址:

現金

郵寄

其它匯款(請傳真匯款收據)

其它

匯款資料 
銀行:台灣土地銀行蘇澳分行 / 銀行代號:005 / 帳號: 0530-01-109975
戶名:煙嵐大飯店股份有限公司蘇澳分公司

蘇澳館自取

訂購資料

訂購姓名 :                           女士 / 先生

訂購日期 :          年          月          日                

連絡電話 :(      )

發票抬頭 : 統一編號 : 二聯式(免統編)

發票備註 : 手機載具 :

訂購數量 
饗食宜花美食暢行券               張（最低50張）
 每張金額：NT$                  （請參閱背面專案優惠方案），總金額：NT$     
·本券為優惠專案票券，恕不接受單張退券，若部分退券或已使用，須補足現場餐價與餐券金額之差額
·退券將酌收3%手續費，請確認訂購數量後再下單
·餐券效期為購券當月後6個月內有效；逾期可按等值 現金使用，但不得與其他優惠併用

饗食宜花美食暢行券
團購訂購單

饗食宜花美食暢行券
團購訂購單


