

共饗宜花美食暢行券 美味成團 · 好禮加倍 · 五館不設限

專屬優惠方案

購買張數	每張價格	立即省下	再加贈	優惠效期
50張以上	\$440/張	\$500起	\$1,000餐飲抵用券(10張\$100)	延長至6個月
100張以上	\$430/張	\$2,000起	\$2,000餐飲抵用券(20張\$100)	延長至6個月
200張以上	\$420/張	\$6,000起	\$4,000餐飲抵用券(40張\$100)	延長至6個月
300張以上	\$400/張	\$15,000起	\$6,000餐飲抵用券(60張\$100)	延長至6個月

企業福委、揪團送禮最佳首選,美食共饗就是這麼對味!

使用說明

- · 本券適用於煙波飯店東部五館(花蓮、花蓮太魯閣、宜蘭館、傳藝館、蘇澳館),依限定館別與日期使用
- · 每次購買最低張數以 50 張為單位
- · 僅限10:00後使用 並需事先訂位 (可透過inline或電話預約),各館餐廳營業時間依現場公告為準
- ·本券須於優惠期限內使用,期限為購買當月的6個月內,恕無法累積、折抵或兌換煙波會員點數若逾期使用則依面額於煙波集團各分館抵用住宿及餐飲消費
- · 不得與其他優惠及折扣合併使用
- · 餐點依實際現場提供為主
- ·若因不可抗力因素致無法提供服務,本公司保有變動之權利,其他未詳盡使用規範,依現場公告辦理
- · 本券平假日使用之相關規定,請依官網「饗食宜花美食暢行券」公告內容為準



饗食宜花美食暢行券 團購訂購單

訂購資料										
訂購日期:	年	月	日							
訂購姓名:		女士	/ 先生		連絡電話:()				
發票抬頭:					統一編號:		□ 二聯式(免統編)			
發票備註:					手機載具:					
訂購數量 饗食宜花美食暢行券 張(最低50張) 每張金額:NT\$ (請參閱背面專案優惠方案),總金額:NT\$ ·本券為優惠專案票券,恕不接受單張退券,若部分退券或已使用,須補足現場餐價與餐券金額之差額										
·母务為懷思等系宗分,忍不接受單張返分,看部力返分或已使用,須備足現場養頂與養分並碩之是碩 ·退券將酌收3%手續費,請確認訂購數量後再下單 ·餐券效期為購券當月後6個月內有效;逾期可按等值現金使用,但不得與其他優惠併用										
□現金			重款(請傳	真匯款收	據)	[] 其它			
匯款資料 銀行:台灣土地銀行蘇澳分行/銀行代號:005/帳號:0530-01-109975 戶名:煙嵐大飯店股份有限公司蘇澳分公司										
信用卡 卡號:			_		_		_			
有效期限(月	有效期限(月/年): 金額 NT\$									
持卡人簽名:										
□ 蘇澳館自	取				□ 其它					
自取者預約耶	双券時間:	J	₹	日	時	分				
□郵寄	收件人:		; 地址:							

